
２０１０年９月２５日　（土） 会場： アミノバイタルフィールド

試合開始時刻： 天候： 晴れ 気温： ２６．５℃

試合終了時刻： 観衆： ７０８人

勝 敗

勝 敗

得点経過

ＰＡＴ

K

K

40 K

9

7#15

12:00

0

32

39

46

0

0

-

秋山

#10

K

藤本

#9

井ノ口成田

#39 G 16

－－－

G

G

G 23

30

#39

#39

60

92

(#47 天谷のロスタックル)

（#93 江頭のロスタックル）

67 0

0

67

0

ヤード

0

#39

井ノ口

井ノ口

井ノ口

井ノ口

#39 井ノ口

-

G

－－－

#39

K

#39

K

(-7)

28

0

井ノ口2

2

3:05

10:51

8:22

4

9

0

日体

7

9

日大

3

0

0

G

-

G

G

井ノ口

井ノ口

G

3

0

60 0

53

0

→PASS #13 安藤

KOR

藤本 →

成田

SAF

PR

PASS

RUN

PASS

#11

#10

#1 大澤

#21

#10

日大

日大

日大

チーム クォーター

日大

日大

日大

ＰＬＡＹＥＲ（Ｓ）

0:13

2

2

時間 ＰＬＡＹ

0:07

PASS

1

SAF

日大

日大

RUN

10:36

6:07

2

2

3

3

14 7

日 本 体育大学

４Ｑ

0 0 0 0

１６：２７

K

成　績

0日 本 大 学

藤本

#13 安藤 → #22

19

→

日大

日大

日大

7:17

7:36

2 PR

中西

0:36

#39

関東大学アメリカンフットボールリーグ戦

１部Ａブロック １Ｑ ２Ｑ ３Ｑ

朝池

合　　計

１４：３０

#39

K

K

-

10遠藤#9

遠藤

(-12)

#11 52

勝ち点

7 39

PLAY 成功

チーム記録

　タッチダウン  回数

１点 回数 － 成功 － －

２点 回数 － 成功 － －

守備 回数 － 成功 － －

　フィールドゴール 回数 － 成功 － －

　セイフティ  回数

　ファーストダウン （ラン－パス－反則） （ － － ） （ － － ）

試投－成功－ＩＮＴ － － － －

獲得ヤード

　ラン 回数－獲得ヤード － －

　攻撃 回数－獲得ヤード － －

　反則 回数 － ヤード － －

　ファンブル 回数 － 喪失 － －

　３ｒｄ　ＤＯＷＮ　ＣＯＮＶ． ／ ／

　４ｔｈ　ＤＯＷＮ　ＣＯＮＶ． ／ ／

　ボール所有時間 ’ ” ’ ”

備考 月 確定

26

0

14

100% 1 1 0% 0 1

50% 5 3

ＰＡＴ

0

2 0

1

221

9 0 0

0 0

1

11 1

日本大学

0

0

1

19 7

10

9

0

0

4

9

18

55

0

46

0

3

0

0

12

3 1

10 3

0

0

日本体育大学

14

0

21

30

39 40

49

20

409

3

  パス
29

52

0

188

0

26

21%

PLAY 成功

備考 ９月２７日確定

PLAY 成功

個人記録

1
2
3
4
5
6
7
8

TD TD

0 2 1 0 0
1 2 2

3
6

1
2
3
4
5
6
7
8
9
#
#

1
2
5

1
2
3

1
2

66

回数 ヤード ＴＤ 最長

ＴＤ

912

最長
大月　忠敏 (2) 1 9 0

SAF 最長

1 121 12

ＴＤ 最長回数

88

3 30 2 11
1

(4)

14

1 7 0 7
1 21 0 21

1 5 0

(3) 1

回数 ヤード

#10

#21

パス

#13

#10 藤本　亮

安藤　和馬 (2)

0

90
7 66 0 18

#10

回数 ヤード ＴＤ 最長

19
14 #9

288

5

#22

#401

1 608

日本大学
ラン

安藤　和馬

蜂須賀　康之#27

#13

(4)

藤田　大樹

朝池　拓哉

(2)
(1)

中西　頌

0
5 12
2 16

(4)藤本　亮

0 4
#15 3

#15

#19

#24

#20 1 4(3)

0(4) 0 7

10
最長 パス 試投-成功-INT

小池　健斗 (2)10 #1533
ﾔｰﾄﾞ

15
試投-成功-INT

133 3

12
回数 ヤード

#19

2 21 0 18

#6

5 35

1 33 0 33
2 12 0 8

2 57 1 29

#27

ＴＤ 最長

日本体育大学
ラン 回数 ヤード ＴＤ 最長

ヤード

6 -17

-3
山下　裕大 (1)

1

1 4

倉本　隆之介 (1) 1 -7
宇佐見　欣也 (3)

1 4
0

4

0 -7
0

最長ﾔｰﾄﾞ

-3

0 14
0 5

3

ド

16
(3)

山田　裕一郎 (2) 19 43

岩越　大地

伊井　裕太郎 (1) 10

小池　健斗 (2)

最数

4

0

0

#15 朝池　拓哉 (4)
#9 遠藤　昇馬 (2)
#22 秋山　光 (3)
#25 藤巻　辰崇 (4)
#84 清宮　知紀 (4)
#19 岡野　宏太郎 (4)

#83 林　雄太 (2)
(1)

レシーブ

インターセプト

#27 蜂須賀　康之

#16 若林　功太 (3)

冨田　祥太

キ オ タ

ＱＢサック
#93 江頭　玲王 (1)
#92

ファンブルリターン

9
レシーブ 回数 ヤード

宇佐見　欣也 (3) 1 -1
高岡　優 (2) 1 4 0 4

0 -1

#18 倉富　勇寿

最長

20 0(4) 1 20
インターセプト 回数 ヤード ＴＤ

1 14 0
最長ヤード SAF

14
ＱＢサック 回数

#42 吉澤　蓮 (2)

ファンブルリターン 回数 ヤード ＴＤ 最長

キ オ タ 数 ド 最

1
2
3
4
5
6

最長 最長

0 1 0
0 2

3

1
2
3
4

1
2
3
4

FUMF FUMF

1
2
3
4
5
6
7
8
9
#

1
2
3
4
#

SAF SAF

1

(4) 1

5
パントリターン 回数 ヤード

#10 山田　裕一郎 (2) 1 5 0

#22 伊井　裕太郎

山口　亮二 (3) 1
21#36 石本　匠

1

21 0
#25 谷川　祥吾 (2) 1

1

0 231 23
44

1

FC | TD

0 5
0 0

ヤード 最長ＴＤ回数

0

2

1 44
92

FC | TD

最長
37

       ----  

2

最長

1 0
回数

0

92

3 92
回数 ヤード

52

SAF

3
回数

#8 笠井　翔太 (3) 0

成功数

ロスタックル

回数

60
ヤード

31311

1

00

1
1

0 0

1

1

1

0 0

1

0

#25 藤巻　辰崇 (4)

#1 大澤　健太 (2)
キックオフリターン

#27 蜂須賀　康之 (1)

成田　竜馬

#6 山瀬　康平 (3)

フィールドゴール
(2)

パント

(2)

佐々木　友也 (4)

パントリターン
#11

0
#47 天谷　謙介 (2) 0

#13 安藤　和馬 (2)

#39 井ノ口　悠剛

(2)
パス防御

#4 中野　弘毅 (4)

#93 江頭　玲王 (1)

#20 栗田  恭志

#34 井上　慶輔 (2) 1 0

0

#24

(2) 1

田村　宇史 (2) 1420 0

キックオフリターン 回数 ヤード ＴＤ 最長
#19 宇佐見　欣也 (3) 3

0 15

75  

15

25 0 25

31
#21

0 0

2

#2

10

(1) 1 5

最長成功数

301 50
回数 ヤード 最長

#29 長尾　健 (1)
パント

0

フィールドゴール 回数

#50 古茶　翔 (4) 2
SAFロスタックル 回数

1 0 0

(2) 1
#50 安田　晃平 (1)

回数

(2) 1 0 0#42 吉澤　蓮

(4) 1
#44 矢野　秀俊 (4) 1 0

#7 秋本　哲

0

#17 デイビッド　モトゥ

パス防御 回数
#17

キックブロック 回数 キックブロック 回数

0
#92 冨田　祥太 (3) 1
#77 榎本　俊一

デイビッド　モトゥ

(2)


