## 関東大学アメリカンフットボールリーグ戦

2010年9月25日 (土)

会場: アミノバイタルフィールド

試合開始時刻: 14:30 試合終了時刻: 16:27 天候: 晴れ <u>気温: 26.5</u> 観衆: 708人

1部Aブロック	1 Q	2 Q	3 Q	4 Q	合 計
日 本 大 学	7	39	14	7	67
日本体育大学	0	0	0	0	0

成	績	勝ち点
3 勝	0 敗	9
0 勝	3 敗	0

## 得点経過

チーム	クォーター	時間	PLAY	PLAYER(S)	ヤード	PLAY	PAT	成功	日之	七日位
日大	1	0:13	KOR	#1 大澤	92	K	#39 井ノ口	G	7	0
日大	2	0:07	SAF	(#47 天谷のロスタックル)	(-7)	-		-	9	0
日大	2	0:36	PASS	#13 安藤 #22 秋山	28	K	#39 井ノ口	G	16	0
日大	2	3:05	RUN	#21 中西	60	K	#39 井ノ口	G	23	0
日大	2	7:17	PR	#11 成田	52	K	#39 井ノ口	G	30	0
日大	2	7:36	SAF	(#93 江頭のロスタックル)	(-12)	-		-	32	0
日大	2	8:22	RUN	#10 藤本	19	K	#39 井ノ口	G	39	0
日大	2	10:51	PASS	#10 藤本 #9 遠藤	10	K	#39 井ノ口	G	46	0
日大	3	6:07	PR	#11 成田	40	K	#39 井ノ口	G	53	0
日大	3	10:36	PASS	#10 藤本 #15 朝池	7	K	#39 井ノ口	G	60	0
日大	4	12:00	PASS	#13 安藤 #9 遠藤	9	K	#39 井ノ口	G	67	0
						<u> </u>			<b> </b> ''''	<u> </u>

## チーム記録

				日本	大学		日本位	な育力	く学
タッチダウン		回数				9			0
PAT	1点	回数 - 成功		9	-	9	0	-	0
I A I	2点	回数 - 成功		0	-	0	0	-	0
フィールドゴー	- ル	回数 - 成功		1	-	0	0	-	0
セイフティ		回数				2			0
ファーストダ	ウン	(ラン・パス・反則)	19 (	7 -	- 11	- 1 )	4 ( 3	- 1	- 0 )
		•				•	•		

ファーストダワン	(ラン・バス・反則)	19 ( 7 - 11 - 1 )	4 ( 3 - 1 - 0 )
パス	試投 - 成功 - INT 獲得ヤード	29 - 18 - 1 221	10 - 3 - 0 12
ラン	回数 - 獲得ヤード	26 - 188	39 - 40
攻擊	回数 - 獲得ヤード	55 - 409	49 - 52
反則	回数 - ヤード	3 - 20	3 - 30
ファンブル	回数 - 喪失	0 - 0	0 - 0
3rd DOWN CONV	•	50% 5 / 10	21% 3 / 14
4th DOWN CONV		100% 1 / 1	0% 0 / 1
ボール所有時間		21 46 "	26 14 "

**備考** 9月27日確定

## 個人記録

	人記録							
		日本	大学					
	ラン		回数	ヤー	۴	TD	j	最長
#21	中西 頌	(4)	8		90	1		60
#13	安藤 和馬	(2)	7		66	0		18
#27 #10	蜂須賀 康之藤本 亮	(1)	2 5		16 12	1		14 19
#10	藤田 大樹	(3)	1		4	0	-	4
#15	朝池 拓哉	(4)	3		0	0		7
#10	#176 TUHA	(4)	J		U	0		
"40	パス 藤本 亮	(4)	試投-	成功-Ⅱ	TV	ヤード	TD	最長
#10 #13	藤本 亮 安藤 和馬	(4)	15 14	10	0	133	2	33 28
#13	女膝 作為	(2)	14	0	_	00		20
	レシーブ		回数	ヤー	۴	TD	j	最長
#15	朝池 拓哉 遠藤 昇馬	(4)	5		35	1		12
#9 #22	速滕 昇馬 秋山 光	(2)	3		30 57	2 1		11 29
#25	藤巻 辰崇	(4)	2		21	0		18
#84	清宮知紀	(4)	2		12	0		8
#19	岡野 宏太郎	(4)	1		33	0		33
#16	若林 功太	(3)	1		21	0		21
#83	林 雄太	(2)	1		7	0		7
#27	蜂須賀 康之	(1)	1		5	0	L	5
							L	
	インターセプト		回数	ヤー	۴	T D	١,	最長
							Ľ	
								•
	QBサック		同數	ヤー	l,	CAF	Η,	<b>.</b> F
#93	び 段 野 リック 江頭 珍王	(1)	回数		ተ 12	SAF 1	1	最長 12
#92	富田 祥太	(3)	1		6	0	Н	6
		\-/						
	ファンブルリターン		回数	ヤー	۴	TD	j	最長
	キックオフリターン		回数	ヤー	k	T D	-	最長
#1	大澤 健太	(2)	1		92	1	ď	92
#27	蜂須賀 康之	(1)	1		44	Ö	Т	44
#25	藤巻 辰崇	(4)	1		23	0		23
					-			
	パントリターン		回数		۲	FC	TD	最長
#11	成田 竜馬	(2)	3		92	0	2	52
#6	山瀬 康平	(3)	1		0	0	0	0
	パント		回数	ヤー	ľ	Щ,	最長	
440	安藤和馬	(2)	2			_	収工	37
#13					b()			
#13 #24	佐々木 友也	(4)	1		60 31			31
#13	佐々木 友也		1		31			
#13	佐々木 友也				31			31
#24	佐々木 友也	(4)	回数	成功	31	i	最長	31
#24	佐々木 友也 フィールドゴール 井ノ口 悠剛				31	1	<b>₩</b>	31
#13 #24 #39	佐々木 友也	(4)	回数		31	j	最長	31
#24	佐々木 友也 フィールドゴール 井ノ口 悠剛	(4)	回数	成功	数 0		最.	31
#39	佐々木 友也 フィールドゴール 井/口 悠剛	(2)	回数 1 回数	成功	数 0	AF	最.	31
#39	佐々木 友也 フィールドゴール 井ノロ 悠剛 ロスタックル 笠井 翔太	(2)	回数 1 回数 3	成功 FUMF 0	数 0	AF 0	最長	31
#39	佐々木 友也 フィールドゴール 井/口 悠剛 ロスタックル 笠井 翔太 天谷 謙介	(2)	回数 1 回数 3 1	成功 FUMF 0	数 0	AF 0 1	最長	31
#24	佐々木 友也 フィールドゴール 井ノロ 悠剛 ロスタックル 笠井 翔太	(2)	回数 1 回数 3	成功 FUMF 0	数 0	AF 0	<b>₩</b>	31
#24 #39 #8 #47 #93 #92 #77	佐々木 友也  フィールドゴール 井ノロ 悠剛  ロスタックル 笠井 翔太 大江頭 玲玉 富田 祥太 優本 俊一	(3) (2) (1) (3) (4)	回数 1 回数 3 1 1	成功 FUMF 0 0 0	数 0	AF 0 1 1 0 0 0	最長	31
#39 #8 #47 #93 #92 #77	佐々木 友也  フィールドゴール 井ノロ 悠剛  ロスタックル 笠井 翔太 天江 譲 辞介 国国田 祥太 電田 祥太 長年 優一	(3) (2) (1) (3) (4) (4)	回数 1 回数 3 1 1 1	成功: FUMF 0 0 0 0	数 0	AF 0 1 1 0 0 0 0	最長	31
#39 #8 #47 #93 #92 #77 #44 #34	佐々木 友也  フィールドゴール 井ノロ 悠剛  ロスタックル 笠井 瀬水 昨天 谷 静子 工頭師 祥太 年 俊一 安根 乗上 慶輔	(3) (2) (1) (3) (4) (4) (2)	回数 1 1 1 1 1 1	成功: FUMF 0 0 0 0	数 0	AF 0 1 1 0 0 0 0 0 0	最長	31
#39 #8 #47 #93 #92 #77 #44 #34	佐々木 友也  フィールドゴール 井ノロ 悠剛  ロスタックル 笠井 瀬水 昨天 谷 静子 工頭師 祥太 年 俊一 安根 乗上 慶輔	(3) (2) (1) (3) (4) (4) (2) (2) (2)	回数 1 回数 3 1 1 1 1	成功 FUMF 0 0 0 0	数 0	AF 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0	最長	31
#39 #8 #47 #93 #92 #77 #44 #34 #20 #17	佐々木 友也  フィールドゴール 井/口 悠剛  ロスタックル  安井 翔太 天谷 謙介 天谷 謙介 天谷 謙介 天谷 課  天谷 謙介 天子 課  天子 課  大子 課  大子 課  大子 課  大子 震  ボール  大子 震  ボール  大子 表  大子 大子 トートゥ	(3) (2) (1) (3) (4) (4) (2) (2) (2) (2)	回数 1 回数 3 1 1 1 1	成功 FUMF 0 0 0 0 0 0	数 0	AF 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	最 <del>長</del>	31
#39 #8 #47 #93 #92 #77 #44 #34	佐々木 友也  フィールドゴール 井ノロ 悠剛  ロスタックル 笠井 翔汰 大江頭 玲王 冨種 年優 秀俊 乗田 恭忠 デイピッド モトゥ 中野 弘毅	(3) (2) (1) (3) (4) (4) (2) (2) (2)	回数 1 回数 3 1 1 1 1 1	成功 FUMF 0 0 0 0	数 0	AF 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0	最長	31
#8 #47 #93 #92 #77 #44 #34 #17 #4	佐々木 友也  フィールドゴール 井ノ口 悠剛  ロスタックル 医井 凋沫 不 海	(3) (2) (1) (3) (4) (4) (2) (2) (2) (4)	回数 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	成功 FUMF 0 0 0 0 0 0	数 0	AF 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	最長 	31
#8 #47 #93 #92 #77 #44 #34 #20 #17 #4	佐々木 友也  フィールドゴール 井/口 悠剛  ロスタックル  安井 翔太 天谷 謙介 天谷 謙介 天谷 謙介 天谷 課  天谷 謙介 天子 課  天子 課  大子 課  大子 課  大子 課  大子 震  ボール  大子 震  ボール  大子 表  大子 大子 トートゥ	(3) (2) (1) (3) (4) (4) (2) (2) (2) (4)	回数 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 数	成功 FUMF 0 0 0 0 0 0	数 0	AF 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	最長	31
#8 #47 #93 #92 #77 #44 #34 #17 #4	佐々木 友也  フィールドゴール 井ノ口 悠剛  ロスタックル 医井 凋沫 不 海	(3) (2) (1) (3) (4) (4) (2) (2) (2) (4)	回数 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	成功 FUMF 0 0 0 0 0 0	数 0	AF 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	最	31
#8 #47 #93 #92 #77 #44 #34 #17 #4	佐々木 友也  フィールドゴール 井ノ口 悠剛  ロスタックル 医井 凋沫 不 海	(3) (2) (1) (3) (4) (4) (2) (2) (2) (4)	回数 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	成功 FUMF 0 0 0 0 0 0	数 0	AF 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	最長	31
#8 #47 #93 #92 #77 #44 #34 #17 #4	佐々木 友也  フィールドゴール 井ノ口 悠剛  ロスタックル 医井 凋沫 不 海	(3) (2) (1) (3) (4) (4) (2) (2) (2) (4)	回数 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	成功 FUMF 0 0 0 0 0 0 0	数 0	AF 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	<b>最</b> 長	31

FI:	太体	育大	<b>学</b>		
ラン	T. PT.	回数	ヤード	TD	最長
	(0)		43		
#10 山田 裕一郎	(2)	19			14
#22 伊井 裕太郎	(1)	10	16		5
#9 岩越 大地	(3)	1	4	0	4
#40 山下 裕大	(1)	1	4	0	4
#19 宇佐見 欣也	(3)	1	-3		-3
		1			-7
	(1)		-7	0	-7
#15 小池 健斗	(2)	6	-17	0	3
パス #15 小池 健斗		試投-	成功-INT	ヤード	TD 最長
#15 小池 健斗	(2)	10	3 0	12	0 9
				1	
				_	_
レシーブ		回数	ヤード	TD	最長
#27 大月 忠敏	(2)	1	9	0	9
#6 高岡 優	(2)	1	4	0	4
#19 宇佐見 欣也	(3)	1	-1		-1
#19 子紅光 派巴	(3)	_ '		U	- 1
		-		<del>                                     </del>	
		-	<b>—</b>	├	
		<del>   </del>		<b>!</b>	
		1			
インターセプト		回数	ヤード	ΤD	最長
#18 倉富 勇寿	(4)	1	20		20
"∾ 后田 ガ付	(+)	<del>- '</del>	20	U	20
		1		<u> </u>	
		Ц		Щ.	
QBサック		回数	ヤード	SAF	最長
#42 吉澤 蓮	(2)	1	14		14
	(-/	<del>-                                    </del>		Ť	
				-	
		L			
ファンブルリターン		回数	ヤード	TD	最長
キックオフリターン		回数	ヤード	TD	最長
イックオフッターフ	(0)				
#19 宇佐見 欣也	(3)	3	75		31
#21 田村 宇史	(2)	2	20	0	14
#25 谷川 祥吾	(2)	1	25	0	25
#36 石本 匠	(4)	1	21	0	21
#2 네마 함드		1			15
	(3)		15	0	13
#10 山田 裕一郎	(2)	1		0	5
パントリターン		回数	ヤード	FC	TD 最長
#22 伊井 裕太郎	(1)	1	5	0	0 5
				Ħ	
		-		++-	-
110- 1				<u>↓                                    </u>	
パント		回数	ヤード		最長
#29 長尾 健	(1)	10	301		50
	. ,				
		-		<del>                                     </del>	
				-	
フィールドゴール		回数	成功数		最長
				1	
		1	<b>—</b>	+	
D75 5"			E	A E I	
ロスタックル		四釵	FUMF S	AF	
#50 古茶 翔	(4)	2	0	0	
#42 吉澤 蓮	(2)	1	0	0	
	. ,			_	
		t —	+	-1	
				_	
パス防御		回数			
パス防御	(2)	回数			
バス防御 #7 秋本 哲	(2)	回数			
パス防御 #7 秋本 哲	(2)	回数 1			
パス防御 #7 秋本 哲	(2)	回数			
パス防御 #7 秋本 哲	(2)	回数 1			
パス防御 #7 秋本 哲	(2)	回数			
	(2)				
パス防御 #7 秋本 哲 キックブロック	(2)	回数 1	SAF		